
                                                               ROMÂNIA                                   
                                                                            JUDEȚUL IALOMIȚA
                                                                     CONSILIUL LOCAL SCÂNTEIA

H O T Ă R Â R E
                                 privind modificarea bugetului local pe anul 2020

           Consiliul local Scânteia, Judetul Ialomita, intrunit in sedinta ordinara din data de 
27.05.2020;
           Având în vedere :

-   Prevederile Legii 82/1991 – Legea contabilitatii, modificata si completata;
-   Prevederile  art.49, alin. (5) si art. 50 alin (1)din Legea 273/2006 – privind 

Finantele publice cu modificarile si completarile ulterioare ;
  Examinând :

 Referatul de aprobare al doamnei primar;
 Raportul compartimentului de specialitate al primarului nr. 206/30.04.2020; 
 Avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului local Scânteia ;

           In temeiul prevederilor art. 129 alin. 2 lit. b), alin. 4  lit. a) şi ale art. 139 alin. 3 lit. a)
din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

                                                   H O T Ă R Ă Ş T E :

               Art.1. Se modifică bugetul local pentru anul 2020 conform Anexei la prezenta
hotărâre.
              Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată Instituţiei Prefectului în vederea exercitării
controlului de legalitate şi Primarului comunei, prin grija secretarului comunei.       

     Art.3.  Primarul  si  compartimentul  financiar-contabil  vor  duce  la   indeplinire
prezenta hotărâre.
     

PRESEDINTE  DE SEDINTA                                                 Contrasemnează,
 Consilier: Moise Victoraş                                        Secretar: David Carmen Georgiana

   

Nr. 27                                                                                 
Adoptată la Scânteia

Astăzi 27.05.2020


